

Odpowiedź na zapytania Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane w dniu 06.05.2016r. zapytania dotyczące zapisów SIWZ postępowania przetargowego na: Udzielenie i obsługa bankowa kredytu w wysokości 10 000 000 PLN na okres 15 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań inwestycyjnych MPGN Spółki z o. o. przy ul. Mickiewicza 23 w Grudziądzu.

1. Pytanie Wykonawcy

Jaka jest struktura przychodów i kosztów najmu oraz sprzedaży nieruchomości w I kwartale 2016r.

Odpowiedź Zamawiającego

Dane za I kw. 2016 rok	Przychody	Koszty
Sprzedaż czynszów + media	7 979 270,25	7 923 538,74
Sprzedaż nieruchomości	943 883,57	581 759,33

2. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o przesłanie harmonogramu rzeczowo – finansowego na realizację prac oraz pozwolenie na budowę na adres:

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przesłał w dniu 06.05.2016r. wskazane powyżej dokumenty na podany adres mailowy.

3. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o przesłanie umowy z wykonawcą inwestycji nr 1 i nr 2 na adres:

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przesłał w dniu 06.05.2016r. umowy z wykonawcą inwestycji nr 1 i nr 3 na podany adres mailowy.

Umowy na realizację inwestycji nr 2 nie są jeszcze podpisane. Trwa postępowanie przetargowe.

PREZES Zarządu
mgr inż. Zenon Różycki